
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Matěj Michalík 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Stav životního prostředí v Českém Těšíně 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor si vybral výše uvedené téma ve svém městě, kde dlouhá léta žije. Obsah teoretické části 

jeho práce je celkem dobrý, až na některé nepřesnosti. Například „těžba surovin přináší 

rozsáhlé zákroky do krajiny“ apod. Jde o „zásahy do krajiny“, ne zákroky, atd. Podobně 

tvrzení, že „lidstvo hledá jiné obnovitelné zdroje“, není zcela bohužel pravdivé. Některé země 

hodlají plně vytěžit v krátké době svá ložiska, zejména ropy a plynu, dokud je cena těchto 

komodit na slušné úrovni. Časem bude potřeba ropy stále menší, obdobně to možná bude se 

současně těženým zemním plynem ve známých světových ložiscích. Mnohé těžařské státy 

investují stále více příjmů z těchto prodejů zejména do turistického ruchu atp. Žádná 

mezinárodní právní norma zřejmě razantně neomezí či dokonce nezakáže těžbu v dnešní 

podobě a množství, snad jen snižující se poptávka.  Student možná mohl podrobněji popsat na 

straně 19 obnovitelné přírodní zdroje. Ovzduší by bylo dobré se v práci věnovat více, včetně 

návrhů na řešení. Termín „výsadba mezí“ znamená patrně osazování tzv. holých mezí, 

samozřejmě vedle budování mezí v krajině, kde před desetiletími téměř všude meze byly, než 

byly rozorány v rámci rozšiřování zemědělské půdy v letech před rokem 1989. Mínusem 

práce je i více citací, než je záhodno, přesto tato práce dle mého názoru není plagiát. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

Otázky nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. května 2016 

       

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


